
 
 

Российская Федерация 

Глава Марьяновского муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

03.12.2024                     № 242 

 

О внесении изменения в постановление Главы Марьяновского  

муниципального района от 08.04.2016 № 82 «О реестре муниципальных 

маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным 

транспортом на территории Марьяновского муниципального района  

Омской области»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 

27.11.2015 № 1824-ОЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и 

багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в муниципальном и межмуниципальном сообщении,  водным 

транспортом в пригородном и межмуниципальном  сообщении и 

железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на территории 

Омской области», Уставом Марьяновского муниципального района Омской 

области, постановляю:  

1. Внести в постановление Главы Марьяновского муниципального района  

от 08.04.2016 № 82 «О реестре муниципальных маршрутов регулярных 

пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории 

Марьяновского муниципального района Омской области» (далее-

постановление) изменение следующего содержания: 

 

- Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно   

приложению к настоящему постановлению. 

 

   2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке в 

сетевом издании www.gazeta-avangard.ru и разместить на официальном 

http://www.gazeta-avangard.ru/


сайте Марьяновского муниципального района Омской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по экономике Администрации Марьяновского 

муниципального района Омской области Л.А. Новикову. 

 
 

Глава Марьяновского  

муниципального района                                                                 А.В. Ефименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к постановлению 
Главы Марьяновского муниципального района 

Омской области от 03.12.2024 № 242    
Приложение №1 к постановлению 

Главы Марьяновского муниципального района 
Омской области от 08.04.2016 № 82 

Реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом 
на территории Марьяновского муниципального района Омской области по регулируемым тарифам  

Рег
ис. 
№ 
ма
рш
рут
а 

№ 
марш
-рута 

Наимен
ование 
маршру

та 
(началь
ный и 
конечн

ый 
останов
очный 
пункт) 

Наименова
ние 

остановочн
ых 

промежуто
чных 

пунктов 
(поселений

) 

Наиме
нован

ие 
улиц, 
автом
обиль
ных 

дорог 
между 
остано
вочны

ми 
пункта

ми 

Время 
отправления 

Р
е
ж
и
м 
ра
бо
ты 

Пр
отя
же
нн
ост
ь 

ма
рш
рут
а, 
км 

Порядо
к 

посадк
и и 

высадк
и 

пассаж
иров 

Вид 
регу
ляр-
ных 
пере
возо

к 

Вид 
ТС, 
клас
с ТС 

Ма
кси
ма
ль
но
е 

кол
ич
ест
во 
тра
нсп
орт
ны
х 

ср
ед
ств

, 
кот
ор
ое 
до
пус
кае
тся 

Эколо
гичес
кая 

харак
терис
тика 
ТС 

Дат
а 

нача
ла 
осу
щес
твле
ния 
регу
ляр
ных 
пере
возо

к 

Хар
акте
рист
ики 

тран
спор
тног

о 
сред
ства

, 
влия
ющи
е на 
каче
ство 
пере
возо

к 

Мак
сима
льн
ый 

срок 
эксп
луат
ации 
тран
спор
тных 
сред
ств 

Основ
ания  
откры
тия, 

сведе
ния 
об 

измен
ении, 
отмен

е 
марш
рута 

Свед
ения 

о 
пере
возчи
ках, 

котор
ым 

выда
ны 

копии 
паспо

рта 
марш
рута 

Св
ед
ен
ия 
о 
во
ди
те
ля
х, 
"*" 
ос
ущ
ес
тв
ля
ю

щи
х 

пе
ре
во
зки 
по 
ма
рш

в 
прямо

м 
направ
лении 

в 
обрат
ном 

напра
влени

и 



ис
по
льз
ов
ать 
дл
я 

пе
ре
воз
ок 
па
сса
жи
ро
в 

ру
ту, 
во
ди
те
ль
ск
ий 
ст
аж
, 

оп
ыт 
ра
бо
ты  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19   

1 101р 

р.п.Мар
ьяновка
-
п.Моска
ленский 

р.п.Марьян
овка  

Конон
цева, 
Омска
я 

6-00, 
17-05 

8-25, 
19-30 

ср
ед
а  

53 

Только 
в 

устано
вленны

х 
остано
вочных 
пункта
х или в 
любом 

не 
запрещ
енном 
правил

ами 
дорожн

ого 
движен

ия 

По 
регу
ли-
руе
мым 
тари
фам 

авто
бус 
мал
ого 

клас
са 

1 

1 
эколо
гичес
кий 

класс 

1986 

не 
уста
новл
ены 

не 
уста
новл
ен 

По 
распо
ряжен
ию ТУ 
1986 

ООО 
"Авто
лиде
р и 
К". 

Адре
с: 

6441
12, г. 
Омск, 
просп

ект 
Кома
рова 
11/4, 
48 

  

д. 
Татьяновка 

  
6-20, 
17-27 

8-06, 
19-10 

с.Заря 
Свободы 

Ленин
а 

6-32, 
17-37 

7-54, 
18-58 

д.Чапаево 
Молод
ежная 

6-40, 
17-45 

7-46, 
18-50 

с.Пикетное  
1-я 
Совет
ская 

6-52, 
17-57 

7-35, 
18-39 

д.Райнфел
ьд 

Зелен
ая 

7-00, 
18-05 

7-27, 
18-32 

п. 
Москаленс
кий 

Нефте
заводс
кая, 
Ремон

  
7-15, 
18-20 



тная, 
Цвето
чная  

месте 
по 

маршр
уту 

регуля
рных 

перево
зок 

1 101р 

р.п.Мар
ьяновка
-
п.Моска
ленский 

р.п.Марьян
овка   

Конон
цева,
Омска
я 

6-10, 
17-05 

8-25, 
19-22 

вт
ор
ни
к, 
че
тв
ер
г 

49 

Только 
в 

устано
вленны

х 
остано
вочных 
пункта
х или в 
любом 

не 
запрещ
енном 
правил

ами 
дорожн

ого 
движен

ия 
месте 

по 
маршр

уту 
регуля
рных 

перево
зок 

По 
регу
ли-
руе
мым 
тари
фам 

авто
бус 
мал
ого 

клас
са 

1 

1 
эколо
гичес
кий 

класс 

1986 

не 
уста
новл
ены 

не 
уста
новл
ен 

По 
распо
ряжен
ию ТУ 
1986 

ООО 
"Авто
лиде
р и 
К". 

Адре
с: 

6441
12, г. 
Омск, 
просп

ект 
Кома
рова 
11/4, 
48 

  

д.Татьянов
ка 

  
6-32,  
17-27 

8-06,  
19-02 

с.Заря 
Свободы 

Ленин
а 

6-42,  
17-37 

7-56,  
18-52 

с.Пикетное  
1-я 
Совет
ская 

6-52,  
17-52 

7-40,  
18-35 

  

д.Райнфел
ьд 

Зелен
ая 

7-00,  
18-00 

7-32,  
18-27 

п. 
Москаленс
кий 

Нефте
заводс
кая, 
Ремон
тная, 
Цвето
чная  

  
7-20,  
18-15 

2 103р р.п.Мар р.п.Марьян Конон 13-50, *7-50, кр 42 Только По авто 1 1 1962 не не По ООО   



ьяновка
-
с.Зелен
ая 
Долина 

овка   цева,
Омска
я 

*17-30 16-10 о
м
е 
су
бб
от
ы 
и 
во
ск
ре
се
нь
я 

в 
устано
вленны

х 
остано
вочных 
пункта
х или в 
любом 

не 
запрещ
енном 
правил

ами 
дорожн

ого 
движен

ия 
месте 

по 
маршр

уту 
регуля
рных 

перево
зок 

регу
ли-
руе
мым 
тари
фам 

бус 
мал
ого 

клас
са 

эколо
гичес
кий 

класс 

уста
новл
ены 

уста
новл
ен 

распо
ряжен
ию ТУ 
1962 

"Авто
лиде
р и 
К". 

Адре
с: 

6441
12, г. 
Омск, 
просп

ект 
Кома
рова 
11/4, 
48 

д.Шеремет
овка 

Центр
альна
я 

14-17, 
*17-57 

*7-25, 
15-45 

с.Большая 
Роща 

Новос
тройка 

14-30, 
*18-10 

*7-12, 
15-32 

*п
он
ед
ел
ьн
ик
, 

*в
то
рн
ик
, 

*с
ре
да
, 

*ч
ет
ве
рг 

с.Боголюбо
вка 

Центр
альна
я 

14-44, 
*18-24 

*7-01, 
15-21 

д.Михайло
вка 

Озерн
ая 

14-50, 
*18-30 

*6-52, 
15-12 

с.Зеленая 
Долина 

Рабоч
ая  

  
*6-45, 
15-05 

3 104р 
р.п.Мар
ьяновка

р.п.Марьян
овка   

Конон
цева, 

6-10, 
11-30,  

8-05, 
13-25, 

по
не

30 
Только 

в 
По 

регу
авто
бус 

1 
1 

эколо
1977 

не 
уста

не 
уста

По 
распо

ООО 
"Авто

  



-
п.Конез
аводски
й 

Омска
я 

*17-40 *19-
35 

де
ль
ни
к, 
ср
ед
а, 
пя
тн
иц
а 

устано
вленны

х 
остано
вочных 
пункта
х или в 
любом 

не 
запрещ
енном 
правил

ами 
дорожн

ого 
движен

ия 
месте 

по 
маршр

уту 
регуля
рных 

перево
зок 

ли-
руе
мым 
тари
фам 

мал
ого 

клас
са 

гичес
кий 

класс 

новл
ены 

новл
ен 

ряжен
ию ТУ 
1977г 

лиде
р и 
К". 

Адре
с: 

6441
12, г. 
Омск, 
просп

ект 
Кома
рова 
11/4, 
48 

д.Алексеев
ка 

Новая 
6-32, 
11-56,  
*18-06 

7-41, 
13-01, 
*19-
11 

д.Васильев
ка   

Школь
ная 

6-42, 
12-07,  
*18-17 

7-30, 
12-50, 
*19-
00   

д.Голенки   
Школь
ная 

6-57, 
12-20,  
*18-31 

7-17, 
12-37, 
*18-
47   

*п
он
ед
ел
ьн
ик
, 

*в
то
рн
ик
, 

*с
ре
да
, 

*ч
ет
ве
рг, 
*п
ят
ни
ца 

п.Конезаво
дский   

Октяб
рьская 

  

7-10, 
12-30, 
*18-
40   

3 104р р.п.Мар р.п.Марьян Конон 6-10, 8-25, вт 36 Только По авто 1 1 1977 не не По ООО   



ьяновка
-

п.Конез
аводски

й 

овка   цева, 
Омска
я 

12-30 14-55 ор
ни
к, 
че
тв
ер
г 

в 
устано
вленны

х 
остано
вочных 
пункта
х или в 
любом 

не 
запрещ
енном 
правил

ами 
дорожн

ого 
движен

ия 
месте 

по 
маршр

уту 
регуля
рных 

перево
зок 

регу
ли-
руе
мым 
тари
фам 

бус 
мал
ого 

клас
са 

эколо
гичес
кий 

класс 

уста
новл
ены 

уста
новл
ен 

распо
ряжен
ию ТУ 
1977г 

"Авто
лиде
р и 
К". 

Адре
с: 

6441
12, г. 
Омск, 
просп

ект 
Кома
рова 
11/4, 
48 

д.Алексеев
ка 

Новая 
6-32, 
12-56 

8-04, 
14-30 

д.Васильев
ка   

Школь
ная 

6-42, 
13-18 

7-47, 
14-17 

а.Кара-
Терек 

Центр
альна
я 

13-37 7-32 

д.Голенки   
Школь
ная 

6-57, 
13-49 

7-12, 
14-04  

п.Конезаво
дский   

Октяб
рьская 

  
7-05  
13-58 

4 105р 

р.п.Мар
ьяновка   

р.п.Марьян
овка   

Конон
цева, 
Омска
я 7-30,  

14-10,  
18-05,                             
*16-00   

8-00,  
14-40,  
18-35,                                
*16-
30 

по
не
де
ль
ни
к, 
вт
ор
ни
к, 

11 

Только 
в 

устано
вленны

х 
остано
вочных 
пункта
х или в 
любом 

По 
регу
ли-
руе
мым 
тари
фам 

авто
бус 
мал
ого 

клас
са 

1 

1 
эколо
гичес
кий 

класс 

1961 

не 
уста
новл
ены 

не 
уста
новл
ен 

распо
ряжен
ие ТУ 
1961г 

ООО 
"Авто
лиде
р и 
К". 

Адре
с: 

6441
12, г. 
Омск, 

  

с.Усовк
а 

с.Усовка 
Зелен
ая  



ср
ед
а, 
че
тв
ер
г, 
пя
тн
иц
а 

не 
запрещ
енном 
правил

ами 
дорожн

ого 
движен

ия 
месте 

по 
маршр

уту 
регуля
рных 

перево
зок 

просп
ект 

Кома
рова 
11/4, 
48 

       
*в
ос
кр
ес
ен
ье 

5 106р 

р.п.Мар
ьяновка   

р.п.Марьян
овка   

Конон
цева, 
Омска
я 

6-15, 
11-40, 
17-35   

8-05, 
13-30, 
19-25 

по
не
де
ль
ни
к, 
вт
ор
ни
к, 
ср
ед
а, 
че
тв
ер
г, 
пя

28 

Только 
в 

устано
вленны

х 
остано
вочных 
пункта
х или в 
любом 

не 
запрещ
енном 
правил

ами 
дорожн

ого 
движен

По 
регу
ли-
руе
мым 
тари
фам 

авто
бус 
мал
ого 

клас
са 

1 

1 
эколо
гичес
кий 

класс 

1961 

не 
уста
новл
ены 

не 
уста
новл
ен 

распо
ряжен
ие ТУ 
1961г 

ООО 
"Авто
лиде
р и 
К". 

Адре
с: 

6441
12, г. 
Омск, 
просп

ект 
Кома
рова 
11/4, 
48 

  

д.Гриба
новка  

п. 
Марьяновс
кий   

Перво
майск
ая 

6-37, 
12-02,  
17-57   

7-40, 
13-10, 
19-00     

 д.Чебуренк
и 

Центр
альна
я 

6-47, 
12-12,  
18-07   

7-30, 
13-00, 
18-50   

 д.Уютное 
Школь
ная 

7-00, 
12-25, 
18-20   

7-17, 
12-47, 
18-37   

 

д.Грибанов
ка  

Центр
альна
я  

  
7-10, 
12-40, 
18-30   



тн
иц
а         

ия 
месте 

по 
маршр

уту 
регуля
рных 

перево
зок 

6 108р 

р.п.Мар
ьяновка 
с.Орло
вка 

р.п.Марьян
овка   

Конон
цева, 
Омска
я 

6-45, 
12-20,  
^17-00, 
17-20 

8-10,  
13-45, 
^18-
25, 

18-55 

по
не
де
ль
ни
к, 
вт
ор
ни
к, 
че
тв
ер
г, 
пя
тн
иц
а 

25 

Только 
в 

устано
вленны

х 
остано
вочных 
пункта
х или в 
любом 

не 
запрещ
енном 
правил

ами  

По 
регу
ли-
руе
мым 
тари
фам 

авто
бус 
мал
ого 

клас
са 

1 

1 
эколо
гичес
кий 

класс 

1994 

не 
уста
новл
ены 

не 
уста
новл
ен 

По 
распо
ряжен
ию ТУ 
1994 

ООО 
"Авто
лиде
р и 
К". 

Адре
с: 

6441
12, г. 
Омск, 
просп

ект 
Кома
рова 
11/4, 
48 

  

Дачи 
Лесна
я 

6-57,  
12-32,  
^17-12, 
17-32 

8-00,  
13-35,  
^18-
15, 

18-45   

д.Березовк
а   

Центр
альна
я 

7-05, 
12-40,  
^17-20, 
17-40 

7-52,  
13-27,  
^18-
07 , 

18-37  

  

дорожн
ого 

движен
ия 

месте 
по 

маршр
уту 

регуля

                

с.Орловка 
50 лет 
Октяб
ря 

  

7-30, 
13-05,  
^17-
45, 

^в
ос
кр
ес

                



18-15  ен
ье 

рных 
перево

зок 

6 108р 

р.п.Мар
ьяновка 
с.Орло
вка 

р.п.Марьян
овка   

Конон
цева, 
Омска
я 

6-45, 
12-20, 
17-20 

8-25, 
14-10, 
19-10 

ср
ед
а  

30 

Только 
в 

устано
вленны

х 
остано
вочных 
пункта
х или в 
любом 

не 
запрещ
енном 
правил

ами  

По 
регу
ли-
руе
мым 
тари
фам 

авто
бус 
мал
ого 

клас
са 

1 

1 
эколо
гичес
кий 

класс 

1994 

не 
уста
новл
ены 

не 
уста
новл
ен 

По 
распо
ряжен
ию ТУ 
1994 

ООО 
"Авто
лиде
р и 
К". 

Адре
с: 

6441
12, г. 
Омск, 
просп

ект 
Кома
рова 
11/4, 
48 

  

Дачи 
Лесна
я 

6-57, 
12-32, 
17-32 

8-15, 
14-00, 
19-00 

д.Малая 
Степнинка 

Центр
альна
я 

12-47, 
17-47 

8-00 
дорожн

ого 
движен

ия 
месте 

по 
маршр

уту 
регуля
рных 

перево
зок 

д.Березовк
а   

Центр
альна
я 

7-05, 
13-02, 
18-02  

7-47, 
13-52, 
18-52 

с.Орловка 

50 лет 
Октяб
ря 

  
7-30, 
13-30, 
18-30 

7 110р 

р.п.Мар
ьяновка   

р.п.Марьян
овка   

Конон
цева,
Омска
я 

6-05, 
13-30 

8-08, 
15-45 

вт
ор
ни
к, 
че
тв

34 

Только 
в 

устано
вленны

х 
остано

По 
регу
ли-
руе
мым 
тари

авто
бус 
мал
ого 

клас
са 

1 

1 
эколо
гичес
кий 

класс 

2007 

не 
уста
новл
ены 

не 
уста
новл
ен 

По 
распо
ряжен
ию ГП 
«Омск
облав

ООО 
"Авто
лиде
р и 
К". 

Адре

  

д.Алекс
андров

д.Петровка  
Центр
альна

13-40 
8-00, 
15-37 



ка  я ер
г 

вочных 
пункта
х или в 
любом 

не 
запрещ
енном 
правил

ами 
дорожн

ого 
движен

ия 
месте 

по 
маршр

уту 
регуля
рных 

перево
зок  

фам тотра
нс» 

с: 
6441
12, г. 
Омск, 
просп

ект 
Кома
рова 
11/4, 
48 

 

 
с.Шараповк
а   

Молод
ежная 

6-30, 
14-00 

7-37,  
15-17 

 
с.Степное Мира 

6-48, 
14-27 

7-10,  
14-50 

  

д.Александ
ровка  

Лесна
я  

  
7-00,  
14-40 

8 111р 

р.п.Мар
ьяновка   

р.п.Марьян
овка   

Конон
цева, 
Омска
я 

*6-05, 
*13-30,  
18-00  

*8-05, 
*15-
30, 

20-00 

по
не
де
ль
ни
к, 
вт
ор
ни
к, 
ср
ед
а, 
че
тв

27 

Только 
в 

устано
вленны

х 
остано
вочных 
пункта
х или в 
любом 

не 
запрещ
енном 
правил

ами 

По 
регу
ли-
руе
мым 
тари
фам 

авто
бус 
мал
ого 

клас
са 

1 

1 
эколо
гичес
кий 

класс 

2007 

не 
уста
новл
ены 

не 
уста
новл
ен 

По 
распо
ряжен
ию ГП 
«Омск
облав
тотра
нс» 

ООО 
"Авто
лиде
р и 
К". 

Адре
с: 

6441
12, г. 
Омск, 
просп

ект 
Кома
рова 
11/4, 

  

с.Степн
ое  

д.Петровка  
Центр
альна
я 

*6-17, 
*13-40, 
18-10  

*7-57, 
*15-
22, 

19-50 

 

 
с.Шараповк
а   

Молод
ежная 

*6-35, 
*14-00,  
18-30 

*7-32,  
*14-
57 , 

19-27  



ер
г, 
пя
тн
иц
а 

дорожн
ого 

движен
ия 

месте 
по 

маршр
уту 

регуля
рных 

перево
зок 

48 

 

с.Степное  Мира    

*7-05,  
*14-
30, 

19-00   

*п
он
ед
ел
ьн
ик
, 

*с
ре
да
, 

*п
ят
ни
ца 

9 2р 

р.п.Мар
ьяновка   

р.п.Марьян
овка   

Конон
цева, 
Омска
я 

6-00, 
17-00 

8-25, 
20-15 

по
не
де
ль
ни
к, 
пя
тн
иц
а 

65 

Только 
в 

устано
вленны

х 
остано
вочных 
пункта
х или в 
любом 

не 
запрещ
енном 
правил

ами 

По 
регу
ли-
руе
мым 
тари
фам 

авто
бус 
мал
ого 

клас
са 

1 

1 
эколо
гичес
кий 

класс 

1961 

не 
уста
новл
ены 

не 
уста
новл
ен 

По 
распо
ряжен
ию ТУ 
1961 

ООО 
"Авто
лиде
р и 
К". 

Адре
с: 

6441
12, г. 
Омск, 
просп

ект 
Кома
рова 
11/4, 

  

Лесопи
томник 

с.Пикетное 
1-я 
Совет
ская 

6-17, 
17-30 

7-50, 
19-47 

  
д.Райнфел
ьд 

Зелен
ая 

6-23, 
17-37 

7-42, 
19-40 

  

п.Москален
ский 

Нефте
заводс
кая, 
Ремон
тная, 
Цвето

6-30, 
17-49 

7-30, 
19-28 



чная дорожн
ого 

движен
ия 

месте 
по 

маршр
уту 

регуля
рных 

перево
зок 

48 

  
д.Лесногор
ское 

Центр
альна
я 

6-43, 
18-15 

7-17, 
19-02 

  
д.Дачное 

Школь
ная  

6-52, 
18-35 

7-05, 
18-47 

  

п.Лесопито
мник  

Школь
ная 

  
7-00, 
18-45 

10 1р 

р.п.Мар
ьяновка   

р.п.Марьян
овка   

Конон
цева,  
Омска
я 

12-15   16-10 

вт
ор
ни
к, 
че
тв
ер
г 

78 

Только 
в 

устано
вленны

х 
остано
вочных 
пункта
х или в 
любом 

не 
запрещ
енном 
правил

ами 
дорожн

ого 
движен

ия 
месте 

по 
маршр

уту 
регуля

По 
регу
ли-
руе
мым 
тари
фам 

авто
бус 
мал
ого 

клас
са 

1 

1 
эколо
гичес
кий 

класс 

2007 

не 
уста
новл
ены 

не 
уста
новл
ен 

По 
распо
ряжен
ию ГП 
«Омск
облав
тотра
нс» 

ООО 
"Авто
лиде
р и 
К". 

Адре
с: 

6441
12, г. 
Омск, 
просп

ект 
Кома
рова 
11/4, 
48 

  

аул 
Домбай 

с.Заря 
Свободы 

Ленин
а 

12-45   15-42   

 
с.Пикетное 

1-я 
Совет
ская 

12-55   15-32  

 д.Райнфел
ьд 

Зелен
ая 

13-05 15-22 

 

п.Москален
ский 

Нефте
заводс
кая, 
Ремон
тная, 
Цвето
чная  

13-19  15-08 

 
д.Нейдорф 

Школь
ная 

13-32  14-55   

 д.Победа Новая 13-39   14-48   

 
д.Отрадное 

Школь
ная 

13-53   14-34  

  аул Центр   14-15   



Домбай  альна
я  

рных 
перево

зок 

10 1р 

р.п.Мар
ьяновка   

р.п.Марьян
овка   

Конон
цева,  
Омска
я 

12-15   16-10 

по
не
де
ль
ни
к, 
ср
ед
а, 
пя
тн
иц
а 

78 

Только 
в 

устано
вленны

х 
остано
вочных 
пункта
х или в 
любом 

не 
запрещ
енном 
правил

ами 
дорожн

ого 
движен

ия 
месте 

по 
маршр

уту 
регуля
рных 

перево
зок 

По 
регу
ли-
руе
мым 
тари
фам 

авто
бус 
мал
ого 

клас
са 

1 

1 
эколо
гичес
кий 

класс 

2007 

не 
уста
новл
ены 

не 
уста
новл
ен 

По 
распо
ряжен
ию ГП 
«Омск
облав
тотра
нс» 

ООО 
"Авто
лиде
р и 
К". 

Адре
с: 

6441
12, г. 
Омск, 
просп

ект 
Кома
рова 
11/4, 
48 

  

аул 
Домбай 

с.Заря 
Свободы 

Ленин
а 

12-45   15-42 

 
п.им.Чапае
ва 

Молод
ежная 

12-55 15-32 

 
с.Пикетное 

1-я 
Совет
ская 

13-05 15-22 

 

п.Москален
ский 

Нефте
заводс
кая, 
Ремон
тная, 
Цвето
чная  

13-19 15-08 

 
д.Нейдорф 

Школь
ная 

13-32 14-55 

 д.Победа Новая 13-39 14-48 

 
д.Отрадное 

Школь
ная 

13-53 14-34 

  
аул 
Домбай  

Центр
альна
я  

  14-15 

"*" - заполняется перевозчиком в порядке, установленном оператором государственной информационной системы Омской области "Региональная 
навигационно-информационная система Омской области". 

 


